
ULTRA MARATON 6X BABIA GÓRA
Organizator: KOZICA Fundacja Biegów Górskich
Data: 2024-06-08
Miejsce: Babia Góra
Dystans: 75 km
Wyniki dla punktu pomiaru:61 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

ULTRA MARATON 6X BABIA GÓRA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 52km 55km 58km 61km 69.5km

1 WOJNAROWSKI PIOTR 3 ŁĄCKO POL OPEN M 07:16:14 07:55:43 08:41:33 09:02:00 10:36:34
2 WANTUCH MARCIN 34 CHOJNIK POL OPEN M 07:27:50 08:03:35 08:47:32 09:10:30 10:39:21
3 RUTKA MAREK 9 LASPORTIVA TEAM. BIEGAJĄCEKREJZOLE POZNAŃ POL OPEN M 07:33:00 08:14:02 08:58:43 09:22:26 11:04:52
4 LASEK JAKUB 38 RMT TEAM OPOLE POL OPEN M 07:42:18 08:30:55 09:18:01 09:38:32 11:21:19
5 LISICKI KAMIL 33 RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE POL OPEN M 07:43:49 08:26:44 09:15:32 09:41:14 11:27:59
6 FIDELUS JACEK 6 WCHSZT BRZESKO POL OPEN M 07:45:13 08:32:04 09:19:13 09:46:03 11:37:31
7 KOPEĆ MATEUSZ 12 CHECHŁO POL OPEN M 07:52:18 08:36:10 09:25:29 09:48:08 11:28:40
8 SKROBAŃSKI ROMAN 11 SKROBKITEAM GODZIESZE MAŁE POL OPEN M 07:59:17 08:42:43 09:33:30 09:56:53 11:40:47
9 KIJANKA ARTUR 2 ZIELONKI POL OPEN M 08:05:22 08:47:54 09:37:48 10:07:05 11:58:26

10 BARNOWSKI PRZEMYSŁAW 25 BARNOGYM.PL CHOCHOŁÓW POL OPEN M 08:16:42 09:00:30 09:49:50 10:15:02 11:59:36
11 KIJEK ANDRZEJ 29 JWN POGORZYCE POL OPEN M 08:32:00 09:14:51 10:07:12 10:28:38 12:16:21
12 STARZAK PAWEŁ 32 ZŁO$NIK BIEGA SKAWINA POL OPEN M 08:22:56 09:07:16 09:59:36 10:29:16 12:29:57
13 CZUBA KAROL 23 MAKACZUMI WYSOKA POL OPEN M 08:17:32 09:03:38 10:03:55 10:31:46 12:32:35
14 MAJER EWA 10 LA SPORTIVA POLSKA DOBCZYCE POL OPEN K 08:26:19 09:12:19 10:06:19 10:38:50 12:32:40
15 KROSNY SEBASTIAN 14 STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW POL OPEN M 08:23:00 09:10:04 10:13:18 10:51:35 12:55:39
16 MIROSŁAW ERNEST 19 KRAKÓW POL OPEN M 08:40:27 09:27:15 10:23:04 10:51:59 12:56:16
17 KUŹMIAK STANISŁAW 16 ULTRA SPAM ŻARY ŻARY POL OPEN M 09:02:24 09:46:21 10:42:21 11:06:19 12:49:51
18 FOJT KRZYSZTOF 35 GÓRNE GÓRĄ! ŁAZISKA GÓRNE POL OPEN M 09:27:13 10:11:35 11:19:08 12:02:10
19 KWOLEK MARCIN 36 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW POL OPEN M 11:18:02 13:31:20

IMIOŁEK DOMINIK 26 BOCHNIA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
WOŹNIAK MICHAŁ 39 LFK_TEAM BRZESZCZE POL OPEN M 10:29:40

DNF
11:28:52

DNF
12:51:10

DNF
 DNF  DNF

         
SPECJALSKI PRZEMYSLAW 17 GDAŃSK POL OPEN M 10:47:22

DNF
11:49:37

DNF
12:51:16

DNF
 DNF  DNF

         
ROŚLICKI JAROSŁAW 15 DTR BIEGA / MARIO TEAM / UBEZPIECZENIA DLA

AKTYWNYCH
OZOROWICE POL OPEN M  DNF  DNF 12:04:33

DNF
 DNF  DNF

          
WIĘCEK PRZEMYSŁAW 28 KOZICE GÓRSKIE TEAM KĘTY POL OPEN M 10:12:31

DNF
11:04:14

DNF
12:17:04

DNF
 DNF  DNF

         
PABIN PAWEŁ 40 OBSTACLE CENTER TEAM GRODZISK WIELKOPOLSKI POL OPEN M  DNF  DNF 11:05:42

DNF
 DNF  DNF

           
JURDZIAK JAKUB 24 ULTRAWAY.PL RUNNING TEAM WROCŁAW POL OPEN M 09:34:39

DNF
10:26:21

DNF
11:18:51

DNF
 DNF  DNF

         
KRZYŻAN JAKUB 37 KW KRAKÓW JERZMANOWICE POL OPEN M 10:32:22

DNF
11:27:33

DNF
12:35:55

DNF
 DNF  DNF

         
KLIGLICH PAWEŁ 20 STARE LIPINY ULTRA TRAIL STARE LIPINY POL OPEN M  DNF  DNF 11:08:40

DNF
 DNF  DNF

           
KORBUT RADOSŁAW 8 SIEDLCE POL OPEN M 11:31:17

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF

           
JAWORSKI BARŁOMIEJ 30 DIE HARD MIKOŁÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
TERESIŃSKI TOMASZ 27 PRZEDWOJEWSKI TEAM CZĘSTOCHOWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BARANOW TOMASZ 666 PLATERÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
DATA TOMASZ 7 KS KANDAHAR ŻORY POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
DWORNIK MACIEK 4 WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW POL OPEN M 09:10:43

DNF
09:58:05

DNF
11:01:48

DNF
 DNF  DNF
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ULTRA MARATON 6X BABIA GÓRA, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 52km 55km 58km 61km 69.5km

1 MAJER EWA 10 LA SPORTIVA POLSKA DOBCZYCE POL OPEN K 08:26:19 09:12:19 10:06:19 10:38:50 12:32:40

ULTRA MARATON 6X BABIA GÓRA, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 52km 55km 58km 61km 69.5km

1 WOJNAROWSKI PIOTR 3 ŁĄCKO POL OPEN M 07:16:14 07:55:43 08:41:33 09:02:00 10:36:34
2 WANTUCH MARCIN 34 CHOJNIK POL OPEN M 07:27:50 08:03:35 08:47:32 09:10:30 10:39:21
3 RUTKA MAREK 9 LASPORTIVA TEAM. BIEGAJĄCEKREJZOLE POZNAŃ POL OPEN M 07:33:00 08:14:02 08:58:43 09:22:26 11:04:52
4 LASEK JAKUB 38 RMT TEAM OPOLE POL OPEN M 07:42:18 08:30:55 09:18:01 09:38:32 11:21:19
5 LISICKI KAMIL 33 RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE POL OPEN M 07:43:49 08:26:44 09:15:32 09:41:14 11:27:59
6 FIDELUS JACEK 6 WCHSZT BRZESKO POL OPEN M 07:45:13 08:32:04 09:19:13 09:46:03 11:37:31
7 KOPEĆ MATEUSZ 12 CHECHŁO POL OPEN M 07:52:18 08:36:10 09:25:29 09:48:08 11:28:40
8 SKROBAŃSKI ROMAN 11 SKROBKITEAM GODZIESZE MAŁE POL OPEN M 07:59:17 08:42:43 09:33:30 09:56:53 11:40:47
9 KIJANKA ARTUR 2 ZIELONKI POL OPEN M 08:05:22 08:47:54 09:37:48 10:07:05 11:58:26

10 BARNOWSKI PRZEMYSŁAW 25 BARNOGYM.PL CHOCHOŁÓW POL OPEN M 08:16:42 09:00:30 09:49:50 10:15:02 11:59:36
11 KIJEK ANDRZEJ 29 JWN POGORZYCE POL OPEN M 08:32:00 09:14:51 10:07:12 10:28:38 12:16:21
12 STARZAK PAWEŁ 32 ZŁO$NIK BIEGA SKAWINA POL OPEN M 08:22:56 09:07:16 09:59:36 10:29:16 12:29:57
13 CZUBA KAROL 23 MAKACZUMI WYSOKA POL OPEN M 08:17:32 09:03:38 10:03:55 10:31:46 12:32:35
14 KROSNY SEBASTIAN 14 STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW POL OPEN M 08:23:00 09:10:04 10:13:18 10:51:35 12:55:39
15 MIROSŁAW ERNEST 19 KRAKÓW POL OPEN M 08:40:27 09:27:15 10:23:04 10:51:59 12:56:16
16 KUŹMIAK STANISŁAW 16 ULTRA SPAM ŻARY ŻARY POL OPEN M 09:02:24 09:46:21 10:42:21 11:06:19 12:49:51
17 FOJT KRZYSZTOF 35 GÓRNE GÓRĄ! ŁAZISKA GÓRNE POL OPEN M 09:27:13 10:11:35 11:19:08 12:02:10
18 KWOLEK MARCIN 36 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW POL OPEN M 11:18:02 13:31:20

IMIOŁEK DOMINIK 26 BOCHNIA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
DATA TOMASZ 7 KS KANDAHAR ŻORY POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BARANOW TOMASZ 666 PLATERÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
TERESIŃSKI TOMASZ 27 PRZEDWOJEWSKI TEAM CZĘSTOCHOWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
JAWORSKI BARŁOMIEJ 30 DIE HARD MIKOŁÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
KORBUT RADOSŁAW 8 SIEDLCE POL OPEN M 11:31:17

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF

           
KLIGLICH PAWEŁ 20 STARE LIPINY ULTRA TRAIL STARE LIPINY POL OPEN M  DNF  DNF 11:08:40

DNF
 DNF  DNF

           
JURDZIAK JAKUB 24 ULTRAWAY.PL RUNNING TEAM WROCŁAW POL OPEN M 09:34:39

DNF
10:26:21

DNF
11:18:51
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 DNF  DNF

         
KRZYŻAN JAKUB 37 KW KRAKÓW JERZMANOWICE POL OPEN M 10:32:22

DNF
11:27:33

DNF
12:35:55

DNF
 DNF  DNF

         
PABIN PAWEŁ 40 OBSTACLE CENTER TEAM GRODZISK WIELKOPOLSKI POL OPEN M  DNF  DNF 11:05:42

DNF
 DNF  DNF

           
WIĘCEK PRZEMYSŁAW 28 KOZICE GÓRSKIE TEAM KĘTY POL OPEN M 10:12:31

DNF
11:04:14

DNF
12:17:04

DNF
 DNF  DNF

         
ROŚLICKI JAROSŁAW 15 DTR BIEGA / MARIO TEAM / UBEZPIECZENIA DLA

AKTYWNYCH
OZOROWICE POL OPEN M  DNF  DNF 12:04:33

DNF
 DNF  DNF

          
SPECJALSKI PRZEMYSLAW 17 GDAŃSK POL OPEN M 10:47:22

DNF
11:49:37

DNF
12:51:16

DNF
 DNF  DNF

         
WOŹNIAK MICHAŁ 39 LFK_TEAM BRZESZCZE POL OPEN M 10:29:40

DNF
11:28:52

DNF
12:51:10

DNF
 DNF  DNF

         
DWORNIK MACIEK 4 WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW POL OPEN M 09:10:43

DNF
09:58:05

DNF
11:01:48

DNF
 DNF  DNF
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